CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DẠY THÊM

Kính gửi:     Hiệu trưởng trường THCS Đông Xuyên

           Huyện Ninh Giang - Tỉnh Hải Dương

Tên tôi là: …..

Sinh năm: …..

Trình độ đào tạo: Đại học ; Chuyên ngành: ….

Chức vụ: Giáo viên trường THCS Đông Xuyên.

Chuyên môn được phân công năm học 2019 - 2020: Dạy ……..

Căn cứ vào đơn đăng kí học thêm của học sinh lớp mà tôi đang dạy, tôi xin dạy thêm môn ….. ở lớp …….

Tôi xin cam đoan sẽ tự soạn giáo án và kí giáo án hàng tuần theo quy định. Đồng thời thực hiện nghiêm túc quy định của ngành và của nhà trường về việc dạy thêm .

Tôi xin trân trọng cám ơn!

Đông Xuyên, ngày ….  tháng ….. năm 2019

Người làm đơn